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Estado de Situación Financiera 

Al 31 de Marzo de 2025 y 31 de Diciembre 2024 

AÑO AÑO 
CONCEPTO CONCEPTO 

mar·25 dic·24 mar·25 d1c·24 

Activo Circulante 

Efectivo y Equivalentes 

ACTIVO 

Derechos A Recibir Efectivo o Equivalentes 

Derechos a Recibir Bienes o Servicios 

Inventarios 

Almacenes 

Estimación Por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes 

Otros Activos Circulantes 

Total de Activos Circulantes 

Activo No Circulante 

Inversiones Financieras a Largo Plazo 

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo 

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones·en Proceso 

Bienes muebles 

Activos Intangibles 

Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada De Bienes 

Activos Diferidos 
Estimación Por Pérdida O Deterioro De Activos No Circulantes 
Otros Activos No Circulantes 

Total de Activos No Circulantes 

Total del Activo 

$475,606.76 

$6,591,583.38 

SO.DO 

50.00 

S0.00 

S0.00 

50.00 

$7,067,190.14 

$1,050,000.00 

S0.00 

$81,052,700.74 

$84,563,801.17 

S11 .00 

-$140.944.341.03 
S0.00 
SO.DO 
S0.00 

$25,722,171.88 

S32, 789,362.02 

513,212,182.37 

511,122,951.13 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$24,335, 133.50 

$1 ,050,000.00 

$0.00 

S81,052,700.74 

$84,563,801.17 

$11.00 

-5140,944,341.03 
$0.00 
$0.00 
$0.00 

$25,722,171.BB 

$50,057,305.38 

Pasivo Circulante 

Cuentas Por Pagar A Corto Plazo 

Documentos Por Pagar A Corto Plazo 

PASIVO 

Porción A Corto Plazo De La Deuda Pública A Largo Plazo 

Titulas y Valores a Corto Plazo 

Pasivos Diferidos a Corto Plazo 

Fondos y Bienes de Terceros en Garantla y/o Administración a Corto Plazo 

Provisiones A Corto Plazo 

Otros Pasivos A Corto Plazo 

Total de Pasivos Circulantes 

Pasivo No Circulante 

Cuentas Por Pagar A Largo Plazo 

Documentos Por Pagar A Largo Plazo 

Deuda Pública A Largo Plazo 

Pasivos Diferidos A Largo Plazo 

Fondos Y Bienes De Terceros En Garantla Y/O Administración A Largo Plazo 

Provisiones A Largo Plazo 
Total de Pasivos No Circulantes 

Total del Pasivo 

HACIENDA PÚBLICA/ PATRIMONIO 

Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido 

Aportaciones 

Donaciones De Capital 

Actualización de la Hacienda Pública/ Patrimonio 

Hacienda Pública /Patrimonio Generado 

Resullados Del Ejercicio (Ahorro/ Desahorro) 

Resultados De Ejercicios Anteriores 

Revalúas 

Reservas 

Rectificaciones De Resultados De Ejercicios Anteriores 

Exceso O Insuficiencia en la Actualización de La Hacienda Pública/ Patrimonio 

Resultado por Posición Monetaria 

Resultado por Tenencia De Activos no Monetarios 

Total Hacienda Pública/Patrimonio 

Total del Pasivo y Hacienda Pública/Patrimonio 

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los E dos Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor". 

Re vi~· e 

~\ ' 

L.D. María Est~ ubio rtlnez 
Directora de Administración y inanzas 

$6,479,350.45 $12,097,039.82 

S0.00 SO.DO 

S0.00 S0.00 

S0.00 S0.00 

$41,587.62 $39,445.62 

SO.DO S0.00 

$0.00 S0.00 

$89,251.29 $114,639.24 

$6,610,189.36 $12,251,124.68 

S0.00 50.00 

S0.00 S0.00 

SO.DO SO.DO 

S0.00 S0.00 

S0.00 S0.00 

S0.00 S0.00 
$0.00 $0.00 

$6,61o,189.36 $12,251, 124.68 

$20,487,855.37 $20,487,855.37 

$20,069,428.37 $20,069,428.37 

$418.427.00 $418,427.00 

SO.DO SO.DO 

$5,691,317.29 $17,318,325.33 

-$11,033,767.55 $4,935,550.47 

$11,083,210.58 $6,740,900.60 

SO.DO $0.00 

$5,641,874.26 $5,641,874.26 

S0.00 S0.00 

$0.00 $0.00 

S0.00 S0.00 

S0.00 S0.00 

$26, 179, 172.66 $37,806,180.70 

$32,789,362.02 $50,057,305.38 


